
UCHWAŁA NR 3/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr Nr 1935/2024 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 10 stycznia 
2024 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu określającego zasady przyznawania i rozliczania dotacji 
związanych z wykonywaniem zadań określonych ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U.z 2024 r.,poz. 107), art. 11,12 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 1935/2024 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 10 stycznia 
2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady przyznawania i rozliczania dotacji 
związanych z wykonywaniem zadań określonych ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 11. ust 4 otrzymuje nowe brzmienie: 4. "Podpisując umowę dotacyjną organizacja zobowiązuje się 

do umieszczenia informacji o treści: „PATRONAT HONOROWY: TADEUSZ ZAREMBA – 
STAROSTA NOWOSĄDECKI”, a także „Zadanie zrealizowano w ramach konkursu „.....SĄDECKIE” 
przy wsparciu finansowym Powiatu Nowosądeckiego” - z zastrzeżeniem nieodpłatnej pomocy 
prawnej - oraz do umieszczania herbu/logo Powiatu na wszystkich materiałach dotyczących 
realizowanego zadania".  
§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Promocji i Wspierania Organizacji 

Pozarządowych. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Nowak 
 

Id: 8BD74F68-8ED8-4C19-AD76-3F63C2FC4A87. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


